CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________

ĐƠN XIN XÁC NHẬN NHÂN SỰ

Kính gửi: Công an phường (xã)……………………………………..

…………………………………………………………………………
(Đề nghị CA đóng dấu

giáp lai vào ảnh)
1. Họ và tên:………………………………………Sinh ngày:………/……../…………...

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………………

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………..
Nơi công tác (học tập, lao động):…………………………………………………………

2. Họ tên bố: ……………………………………………………………………………...

Hộ khẩu thương trú: ………………………………………………………………………

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………..

3. Họ tên mẹ: ……………………………………………………………………………..

Hộ khẩu thương trú: ………………………………………………………………………

Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………..

Tôi xin xác nhận:
- Gia đình: Chấp hành chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước và các quy định của địa phương.

- Bản thân: Không mắc các tệ nạn xã hội và không vướng mắc các quan hệ dân sự tại địa phương.

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng và trân trọng đề nghị Công an phường (xã) xác nhận để tôi bổ túc hồ sơ xin việc làm./.

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN ĐỊA PHƯƠNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	            Ngày         tháng       năm
	(Ký, ghi rõ họ tên)

ảnh

4 X 6